
KLASYFIKACJA SZTAFET MIESZANYCH STRONA: 1

Msc Nr ZM Drużyna / FIRMA Płeć Branża Dystans (m) Kategoria Start Czas Czas indywidualny Czas zespołu
1 47 KLUB SZTUK WALKI ŁKS ŁÓDŹ BOKS / KLUB SZTUK WALKSport MIESZANA 01:20:18

47 1 KASZUBSKI RAFAŁ M Sport 4200 MIESZANA 00:00:00 00:14:54 00:14:54 01:20:18
47 2 POLA MAGDALENA K Sport 4200 MIESZANA 00:14:54 00:33:20 00:18:26 01:20:18
47 3 KRUK PIOTR M Sport 4200 MIESZANA 00:33:20 00:48:16 00:14:56 01:20:18
47 4 WYSOCKI MICHAŁ M Sport 4200 MIESZANA 00:48:16 01:04:16 00:16:00 01:20:18
47 5 STROJKOWSKI BARTOSZ M Sport 4200 MIESZANA 01:04:16 01:20:18 00:16:02 01:20:18

2 444 Accenture Sp z o.o. / Accenture Team One 0 MIESZANA 01:24:50
444 1 DĄBROWSKI KRZYSZTOF M 0 4200 MIESZANA 00:00:01 00:16:46 00:16:45 01:24:50
444 2 OWSIŃSKI ANDRZEJ M 0 4200 MIESZANA 00:16:46 00:33:10 00:16:24 01:24:50
444 3 CZOSTKÓW WIOLA K 0 4200 MIESZANA 00:33:10 00:52:06 00:18:56 01:24:50
444 4 MALEC ZBIGNIEW M 0 4200 MIESZANA 00:52:06 01:09:42 00:17:36 01:24:50
444 5 PIREK MARIUSZ M 0 4200 MIESZANA 01:09:42 01:24:51 00:15:09 01:24:50

3 99 Billennium / Billennium Informatyka MIESZANA 01:26:16
99 1 DROB MAREK M Informatyka 4200 MIESZANA 00:00:01 00:16:16 00:16:15 01:26:16
99 2 ŚLIWA KRZYSZTOF M Informatyka 4200 MIESZANA 00:16:16 00:31:37 00:15:21 01:26:16
99 3 ŁABĘDZKI KONRAD M Informatyka 4200 MIESZANA 00:31:37 00:48:31 00:16:54 01:26:16
99 4 ŚLIWA ANETA K Informatyka 4200 MIESZANA 00:48:31 01:06:18 00:17:47 01:26:16
99 5 GANCARZ BARTOSZ M Informatyka 4200 MIESZANA 01:06:18 01:26:17 00:19:59 01:26:16

4 490 Operator Logistyczny Paliw Płynnych sp. z o.o. / Baza ZdrowElektryka/Energetyka MIESZANA 01:29:16
490 1 KRZYMOWSKI PRZEMYSŁAW M Elektryka/Energetyka 4200 MIESZANA 00:01:43 00:18:24 00:16:41 01:29:16
490 2 STEFANIAK KRZYSZTOF M Elektryka/Energetyka 4200 MIESZANA 00:18:24 00:34:18 00:15:54 01:29:16
490 3 FLORECKA KATARZYNA K Elektryka/Energetyka 4200 MIESZANA 00:34:18 00:57:36 00:23:18 01:29:16
490 4 KRZYMOWSKI PRZEMYSŁAW M Elektryka/Energetyka 4200 MIESZANA 00:57:36 01:14:28 00:16:52 01:29:16
490 5 STEFANIAK KRZYSZTOF M Elektryka/Energetyka 4200 MIESZANA 01:14:28 01:30:59 00:16:31 01:29:16

5 29 Bank Zachodni WBK S.A. / Debeściaki Bankowość MIESZANA 01:30:05
29 1 GIERAK KRZYSZTOF M Bankowość 4200 MIESZANA 00:00:01 00:16:40 00:16:39 01:30:05
29 2 KAZIMIERCZAK JULITA K Bankowość 4200 MIESZANA 00:16:40 00:37:17 00:20:37 01:30:05
29 3 KĘDZIERSKI WITOSŁAW M Bankowość 4200 MIESZANA 00:37:17 00:56:12 00:18:55 01:30:05
29 4 SPECHT MIKOŁAJ M Bankowość 4200 MIESZANA 00:56:12 01:13:14 00:17:02 01:30:05
29 5 GIERAK KRZYSZTOF M Bankowość 4200 MIESZANA 01:13:14 01:30:06 00:16:52 01:30:05

6 146 Getin Noble Bank S.A. / Get Run 1 Bankowość MIESZANA 01:31:21
146 1 GRABOWSKI MACIEJ M Bankowość 4200 MIESZANA 00:00:10 00:16:19 00:16:09 01:31:21
146 2 ŚWISTAK ILONA K Bankowość 4200 MIESZANA 00:16:19 00:37:51 00:21:32 01:31:21
146 3 BARDZICKI GRZEGORZ M Bankowość 4200 MIESZANA 00:37:51 00:56:08 00:18:17 01:31:21
146 4 BONIECKI MACIEJ M Bankowość 4200 MIESZANA 00:56:08 01:15:09 00:19:01 01:31:21
146 5 GRABOWSKI MACIEJ M Bankowość 4200 MIESZANA 01:15:09 01:31:31 00:16:22 01:31:21

7 179 Bank Millennium S.A. / 17-BANK MILLENNIUM Bankowość MIESZANA 01:31:58
179 1 PTAK SŁAWOMIR M Bankowość 4200 MIESZANA 00:00:00 00:13:28 00:13:28 01:31:58
179 2 CISZEWSKI KRZYSZTOF M Bankowość 4200 MIESZANA 00:13:28 00:30:11 00:16:43 01:31:58
179 3 SOWACKI MICHAŁ M Bankowość 4200 MIESZANA 00:30:11 00:49:51 00:19:40 01:31:58
179 4 DZIUBAK PAULINA K Bankowość 4200 MIESZANA 00:49:51 01:13:26 00:23:35 01:31:58
179 5 KAMIŃSKI RAFAŁ M Bankowość 4200 MIESZANA 01:13:26 01:31:58 00:18:32 01:31:58

8 107 ProService Agent Transferowy Sp. z o.o. / Biegnij z ProServicUsługi Finansowe MIESZANA 01:32:51
107 1 DIMITROW MARCIN M Usługi Finansowe 4200 MIESZANA 00:00:11 00:17:51 00:17:40 01:32:51
107 2 KOSIŃSKI RAFAŁ M Usługi Finansowe 4200 MIESZANA 00:17:51 00:35:41 00:17:50 01:32:51
107 3 PIETUSZKO EWA K Usługi Finansowe 4200 MIESZANA 00:35:41 00:57:28 00:21:47 01:32:51
107 4 SKRZYPEK ROBERT M Usługi Finansowe 4200 MIESZANA 00:57:28 01:16:03 00:18:35 01:32:51
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107 5 RÓŻYCKI KONRAD M Usługi Finansowe 4200 MIESZANA 01:16:03 01:33:02 00:16:59 01:32:51
9 51 Starcom Sp. z o.o. / Publicis Media Runners 2 Media MIESZANA 01:33:11

51 1 KOWASZEWICZ MICHAŁ M Media 4200 MIESZANA 00:00:07 00:18:27 00:18:20 01:33:11
51 2 KACZOROWSKI PAWEŁ M Media 4200 MIESZANA 00:18:27 00:35:16 00:16:49 01:33:11
51 3 ŁASOCHA MAGDALENA K Media 4200 MIESZANA 00:35:16 00:55:05 00:19:49 01:33:11
51 4 KINDELA KAMIL M Media 4200 MIESZANA 00:55:05 01:15:00 00:19:55 01:33:11
51 5 GOŁĄBOWSKI MACIEJ M Media 4200 MIESZANA 01:15:00 01:33:18 00:18:18 01:33:11

10 122 Fundacja Festiwal Biegów / Ambasadorzy Festiwalu BiegoweSport MIESZANA 01:34:21
122 1 OBŁUSKI PIOTR M Sport 4200 MIESZANA 00:00:00 00:16:20 00:16:20 01:34:21
122 2 SOŁTYSIK ANIA K Sport 4200 MIESZANA 00:16:20 00:40:23 00:24:03 01:34:21
122 3 SUŁKOWSKI MICHAŁ M Sport 4200 MIESZANA 00:40:23 00:59:15 00:18:52 01:34:21
122 4 OBŁUSKI PIOTR M Sport 4200 MIESZANA 00:59:15 01:17:08 00:17:53 01:34:21
122 5 JANKIEWICZ MACIEJ M Sport 4200 MIESZANA 01:17:08 01:34:21 00:17:13 01:34:21

11 454 Polska Press Sp. z o.o. / Reebok naszemiasto.pl Media MIESZANA 01:34:55
454 1 NEJFELD HANNA K Media 4200 MIESZANA 00:02:33 00:21:49 00:19:16 01:34:55
454 2 STEPANIUK AGNIESZKA K Media 4200 MIESZANA 00:21:49 00:43:10 00:21:21 01:34:55
454 3 ŚPIEWAKOWSKI MARCIN M Media 4200 MIESZANA 00:43:10 01:02:41 00:19:31 01:34:55
454 4 TRYBULSKI ŁUKASZ M Media 4200 MIESZANA 01:02:41 01:20:06 00:17:25 01:34:55
454 5 WITKOWSKI BARTOSZ M Media 4200 MIESZANA 01:20:06 01:37:28 00:17:22 01:34:55

12 310 General Electric Company Polska Sp.z o.o / GENERAL ELEC Pozostałe usługi MIESZANA 01:35:18
310 1 PRZADKA ADAM M Pozostałe usługi 4200 MIESZANA 00:01:15 00:21:12 00:19:57 01:35:18
310 2 ZALEWSKA MALGORZATA K Pozostałe usługi 4200 MIESZANA 00:21:12 00:41:12 00:20:00 01:35:18
310 3 JASTRZEBSKI GRZEGORZ M Pozostałe usługi 4200 MIESZANA 00:41:12 00:59:31 00:18:19 01:35:18
310 4 SUBDYSIAK RADOSLAW M Pozostałe usługi 4200 MIESZANA 00:59:31 01:17:13 00:17:42 01:35:18
310 5 MOSCICKI ARTUR M Pozostałe usługi 4200 MIESZANA 01:17:13 01:36:33 00:19:20 01:35:18

13 89 CBRE Corporate Outsourcing Sp. z o.o. / CBRE Avengers Nieruchomości MIESZANA 01:35:26
89 1 ROBAK MICHAŁ M Nieruchomości 4200 MIESZANA 00:00:04 00:20:08 00:20:04 01:35:26
89 2 MATUSZEWSKA PAULINA K Nieruchomości 4200 MIESZANA 00:20:08 00:40:42 00:20:34 01:35:26
89 3 MIKOŁAJCZEWSKI DAMIAN M Nieruchomości 4200 MIESZANA 00:40:42 00:59:22 00:18:40 01:35:26
89 4 ŚWIDERSKI PAWEŁ M Nieruchomości 4200 MIESZANA 00:59:22 01:17:20 00:17:58 01:35:26
89 5 FERNANDEZ PEREZ DANIEL M Nieruchomości 4200 MIESZANA 01:17:20 01:35:30 00:18:10 01:35:26

14 172 Bank Millennium S.A. / 11-BANK MILLENNIUM Bankowość MIESZANA 01:35:33
172 1 BABULA JAROSŁAW M Bankowość 4200 MIESZANA 00:00:03 00:17:41 00:17:38 01:35:33
172 2 BABULA JAROSŁAW M Bankowość 4200 MIESZANA 00:17:41 00:35:46 00:18:05 01:35:33
172 3 ZLOTKOVSKYI DMYTRO M Bankowość 4200 MIESZANA 00:35:46 00:55:53 00:20:07 01:35:33
172 4 JURKOWSKA IWONA K Bankowość 4200 MIESZANA 00:55:53 01:18:16 00:22:23 01:35:33
172 5 BABULA JAROSŁAW M Bankowość 4200 MIESZANA 01:18:16 01:35:36 00:17:20 01:35:33

15 250 Phinance S.A. / Phinance S.A. Usługi Finansowe MIESZANA 01:36:16
250 1 SŁOMSKI MICHAŁ M Usługi Finansowe 4200 MIESZANA 00:01:12 00:19:05 00:17:53 01:36:16
250 2 MAJSTEREK MARIUSZ M Usługi Finansowe 4200 MIESZANA 00:19:05 00:38:31 00:19:26 01:36:16
250 3 MELENKO ANASTASIIA K Usługi Finansowe 4200 MIESZANA 00:38:31 01:00:55 00:22:24 01:36:16
250 4 SĘK MACIEJ M Usługi Finansowe 4200 MIESZANA 01:00:55 01:20:33 00:19:38 01:36:16
250 5 ZIENTKOWSKI TOMASZ M Usługi Finansowe 4200 MIESZANA 01:20:33 01:37:28 00:16:55 01:36:16

16 276 MARSH SP. Z O.O. / MMC-4 0 MIESZANA 01:36:31
276 1 MEJIA TULA CARLOS M 0 4200 MIESZANA 00:00:02 00:17:30 00:17:28 01:36:31
276 2 GONZALEZ GARCIA JAIME M 0 4200 MIESZANA 00:17:30 00:36:29 00:18:59 01:36:31
276 3 PROKOPEK PAULINA K 0 4200 MIESZANA 00:36:29 00:59:00 00:22:31 01:36:31
276 4 MYRONIUK ANDRII M 0 4200 MIESZANA 00:59:00 01:16:45 00:17:45 01:36:31
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276 5 MATYSIAK ŁUKASZ M 0 4200 MIESZANA 01:16:45 01:36:33 00:19:48 01:36:31
17 463 Go Sport Polska Sp. z o.o. / Go Sport Sport MIESZANA 01:36:41

463 1 RUSINIAK RAFAŁ M Sport 4200 MIESZANA 00:00:00 00:16:09 00:16:09 01:36:41
463 2 OWCZAREK BEATA K Sport 4200 MIESZANA 00:16:09 00:39:30 00:23:21 01:36:41
463 3 NOWICKA MAGDALENA K Sport 4200 MIESZANA 00:39:30 01:01:46 00:22:16 01:36:41
463 4 SZYMAŃSKI ADAM M Sport 4200 MIESZANA 01:01:46 01:19:56 00:18:10 01:36:41
463 5 MAZUR DANIEL M Sport 4200 MIESZANA 01:19:56 01:36:41 00:16:45 01:36:41

18 433 Sołtysiński Kawecki szlęzak Kancelaria radców Prawnych i APozostałe usługi MIESZANA 01:37:12
433 1 ROGOCZ MARTA K Pozostałe usługi 4200 MIESZANA 00:02:36 00:25:04 00:22:28 01:37:12
433 2 KRATIUK ANNA K Pozostałe usługi 4200 MIESZANA 00:25:04 00:44:46 00:19:42 01:37:12
433 3 WACH MICHAŁ M Pozostałe usługi 4200 MIESZANA 00:44:46 01:01:31 00:16:45 01:37:12
433 4 GORDZIAŁKOWSKI STANISŁAW M Pozostałe usługi 4200 MIESZANA 01:01:31 01:21:17 00:19:46 01:37:12
433 5 KOGUCIUK GRZEGORZ M Pozostałe usługi 4200 MIESZANA 01:21:17 01:39:48 00:18:31 01:37:12

19 478 VanityStyle Sp. z o.o. / VanityStyle Sport MIESZANA 01:37:58
478 1 ŁOZA MICHAŁ M Sport 4200 MIESZANA 00:02:41 00:20:33 00:17:52 01:37:58
478 2 KACZMARSKI PIOTR M Sport 4200 MIESZANA 00:20:33 00:37:49 00:17:16 01:37:58
478 3 JANUSEWICZ KONRAD M Sport 4200 MIESZANA 00:37:49 01:00:03 00:22:14 01:37:58
478 4 BOROŃSKA AGATA K Sport 4200 MIESZANA 01:00:03 01:22:15 00:22:12 01:37:58
478 5 ADAMSKI KRZYSZTOF M Sport 4200 MIESZANA 01:22:15 01:40:39 00:18:24 01:37:58

20 35 Bank Zachodni WBK S.A. / Szybcy i Wściekli Bankowość MIESZANA 01:39:10
35 1 OLEK JAKUB M Bankowość 4200 MIESZANA 00:00:13 00:16:41 00:16:28 01:39:10
35 2 WIATR TOMASZ M Bankowość 4200 MIESZANA 00:16:41 00:31:38 00:14:57 01:39:10
35 3 HERBUŚ EWA K Bankowość 4200 MIESZANA 00:31:38 00:59:13 00:27:35 01:39:10
35 4 SIENKIEWICZ ERNEST M Bankowość 4200 MIESZANA 00:59:13 01:19:32 00:20:19 01:39:10
35 5 JONKO SŁAWOMIR M Bankowość 4200 MIESZANA 01:19:32 01:39:23 00:19:51 01:39:10

21 194 Volvo Polska / Volvo Runners Motoryzacja MIESZANA 01:39:27
194 1 CHMIELEWSKI PIOTR M Motoryzacja 4200 MIESZANA 00:00:16 00:18:14 00:17:58 01:39:27
194 2 MAŁAŻEWSKI SŁAWEK M Motoryzacja 4200 MIESZANA 00:18:14 00:40:44 00:22:30 01:39:27
194 3 GAJAK PIOTR M Motoryzacja 4200 MIESZANA 00:40:44 00:59:38 00:18:54 01:39:27
194 4 SZERSZEŃ JULIAN M Motoryzacja 4200 MIESZANA 00:59:38 01:18:13 00:18:35 01:39:27
194 5 GRABOŃ JOANNA K Motoryzacja 4200 MIESZANA 01:18:13 01:39:43 00:21:30 01:39:27

22 218 Agencja Mienia Wojskowego / AMW#4 0 MIESZANA 01:39:31
218 1 JASINA ANNA K 0 4200 MIESZANA 00:01:15 00:21:03 00:19:48 01:39:31
218 2 DEMBIŃSKI KRZYSZTOF M 0 4200 MIESZANA 00:21:03 00:41:06 00:20:03 01:39:31
218 3 ZAREMBA DOMINIK M 0 4200 MIESZANA 00:41:06 01:01:29 00:20:23 01:39:31
218 4 JAGIELSKI WITOLD M 0 4200 MIESZANA 01:01:29 01:22:50 00:21:21 01:39:31
218 5 TARCHAŁA DARIUSZ M 0 4200 MIESZANA 01:22:50 01:40:46 00:17:56 01:39:31

23 12 PKP S.A. / PKP S.A. 11 Nieruchomości MIESZANA 01:39:39
12 1 SADOWSKA MARZENA K Nieruchomości 4200 MIESZANA 00:00:06 00:18:38 00:18:32 01:39:39
12 2 KUNC MATEUSZ M Nieruchomości 4200 MIESZANA 00:18:38 00:38:48 00:20:10 01:39:39
12 3 OKPIS PAWEŁ M Nieruchomości 4200 MIESZANA 00:38:48 01:00:52 00:22:04 01:39:39
12 4 MRÓZ EMIL M Nieruchomości 4200 MIESZANA 01:00:52 01:19:03 00:18:11 01:39:39
12 5 JASIK AGATA K Nieruchomości 4200 MIESZANA 01:19:03 01:39:45 00:20:42 01:39:39

24 37 Narodowe Centrum Badań i Rozwoju / Klub Biegacza NCBR \Administracja MIESZANA 01:39:58
37 1 BUKOWIECKA MAGDALENA K Administracja 4200 MIESZANA 00:00:06 00:21:59 00:21:53 01:39:58
37 2 PRYCIŃSKI PIOTR M Administracja 4200 MIESZANA 00:21:59 00:46:06 00:24:07 01:39:58
37 3 CHOMCZYK MICHAŁ M Administracja 4200 MIESZANA 00:46:06 01:03:34 00:17:28 01:39:58
37 4 KAMIŃSKI PAWEŁ M Administracja 4200 MIESZANA 01:03:34 01:21:33 00:17:59 01:39:58
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37 5 WULS KAROL M Administracja 4200 MIESZANA 01:21:33 01:40:04 00:18:31 01:39:58
25 25 ThyssenKrupp Energostal S.A. / TKE Runners Handel MIESZANA 01:40:31

25 1 ŁUKASIK KATARZYNA K Handel 4200 MIESZANA 00:00:07 00:20:14 00:20:07 01:40:31
25 2 WŁODARCZYK PATRYK M Handel 4200 MIESZANA 00:20:14 00:42:17 00:22:03 01:40:31
25 3 PAROL PIOTR M Handel 4200 MIESZANA 00:42:17 01:04:04 00:21:47 01:40:31
25 4 WOJCIECHOWSKI SEBASTIAN M Handel 4200 MIESZANA 01:04:04 01:21:28 00:17:24 01:40:31
25 5 WILK PRZEMEK M Handel 4200 MIESZANA 01:21:28 01:40:38 00:19:10 01:40:31

26 383 Fundacja Rozwoju Systemu Edukacji / Fundacja Rozwoju Sy Pozostałe usługi MIESZANA 01:40:44
383 1 SMOGOROWSKI ŁUKASZ M Pozostałe usługi 4200 MIESZANA 00:00:01 00:16:32 00:16:31 01:40:44
383 2 CHODNIEWICZ MICHAŁ M Pozostałe usługi 4200 MIESZANA 00:16:32 00:34:28 00:17:56 01:40:44
383 3 NIEWIADOMSKI MARCIN M Pozostałe usługi 4200 MIESZANA 00:34:28 00:55:59 00:21:31 01:40:44
383 4 SAWA JUSTYNA K Pozostałe usługi 4200 MIESZANA 00:55:59 01:20:44 00:24:45 01:40:44
383 5 SOPYŁA ŁUKASZ M Pozostałe usługi 4200 MIESZANA 01:20:44 01:40:45 00:20:01 01:40:44

27 424 KRPiA Głuchowski Siemiątkowski Zwara i Partnerzy / KRPiA Pozostałe usługi MIESZANA 01:40:58
424 1 ZWARA ANDRZEJ M Pozostałe usługi 4200 MIESZANA 00:02:43 00:22:27 00:19:44 01:40:58
424 2 GUZ JAKUB M Pozostałe usługi 4200 MIESZANA 00:22:27 00:40:29 00:18:02 01:40:58
424 3 ŁABĘDA NATALIA K Pozostałe usługi 4200 MIESZANA 00:40:29 01:01:08 00:20:39 01:40:58
424 4 MIROWSKA MAGDALENA K Pozostałe usługi 4200 MIESZANA 01:01:08 01:22:55 00:21:47 01:40:58
424 5 WĄSIKOWSKA JUSTYNA K Pozostałe usługi 4200 MIESZANA 01:22:55 01:43:41 00:20:46 01:40:58

28 391 Crawford Polska Sp. z o.o / Żwirki Ubezpieczenia MIESZANA 01:41:53
391 1 KRASKA JUSTYNA K Ubezpieczenia 4200 MIESZANA 00:00:04 00:24:57 00:24:53 01:41:53
391 2 KOSIOR TOMASZ M Ubezpieczenia 4200 MIESZANA 00:24:57 00:43:13 00:18:16 01:41:53
391 3 WOŹNICA HUBERT M Ubezpieczenia 4200 MIESZANA 00:43:13 01:03:25 00:20:12 01:41:53
391 4 KOWALSKI ADAM M Ubezpieczenia 4200 MIESZANA 01:03:25 01:22:51 00:19:26 01:41:53
391 5 KOSIOR TOMASZ M Ubezpieczenia 4200 MIESZANA 01:22:51 01:41:57 00:19:06 01:41:53

29 151 DSA Investment S.A. / Husaria DSA 5 Usługi Finansowe MIESZANA 01:42:20
151 1 ŚWIĄTEK MATEUSZ M Usługi Finansowe 4200 MIESZANA 00:00:19 00:19:34 00:19:15 01:42:20
151 2 ŚWIĄTEK MATEUSZ M Usługi Finansowe 4200 MIESZANA 00:19:34 00:45:54 00:26:20 01:42:20
151 3 DOBRAKOWSKA MAGDALENA K Usługi Finansowe 4200 MIESZANA 00:45:54 01:05:41 00:19:47 01:42:20
151 4 BEDEŁEK ŁUKASZ M Usługi Finansowe 4200 MIESZANA 01:05:41 01:23:07 00:17:26 01:42:20
151 5 SIŁKOWSKI PATRYK M Usługi Finansowe 4200 MIESZANA 01:23:07 01:42:39 00:19:32 01:42:20

30 46 Wydawnictwo Bauer sp. z o.o., sp. k. / Bauer Warszawa 03 Media MIESZANA 01:42:21
46 1 HANDKE MARIA K Media 4200 MIESZANA 00:00:12 00:28:21 00:28:09 01:42:21
46 2 ŁOJEWSKI MARCIN M Media 4200 MIESZANA 00:28:21 00:45:00 00:16:39 01:42:21
46 3 NAMYSŁ TOMASZ M Media 4200 MIESZANA 00:45:00 01:04:31 00:19:31 01:42:21
46 4 WÓJCIK PIOTR M Media 4200 MIESZANA 01:04:31 01:25:04 00:20:33 01:42:21
46 5 GŁUPCZYK TADEUSZ M Media 4200 MIESZANA 01:25:04 01:42:33 00:17:29 01:42:21

31 211 Soflab Technology Sp. z o.o. / Sprawne Dziadki XXL Informatyka MIESZANA 01:42:26
211 1 SZULICH CEZARY M Informatyka 4200 MIESZANA 00:01:30 00:23:45 00:22:15 01:42:26
211 2 URBAŃSKI TOMASZ M Informatyka 4200 MIESZANA 00:23:45 00:47:30 00:23:45 01:42:26
211 3 PIETRZYKOWSKI MICHAŁ M Informatyka 4200 MIESZANA 00:47:30 01:05:39 00:18:09 01:42:26
211 4 MACH ALICJA K Informatyka 4200 MIESZANA 01:05:39 01:25:55 00:20:16 01:42:26
211 5 DZIADEK MACIEJ M Informatyka 4200 MIESZANA 01:25:55 01:43:56 00:18:01 01:42:26

32 390 Athlete Sp z o.o. / TreningBiegacza.pl Sport MIESZANA 01:42:26
390 1 WOJCIECHOWSKI KRZYSZTOF M Sport 4200 MIESZANA 00:00:02 00:17:08 00:17:06 01:42:26
390 2 SOTOWSKA BARBARA K Sport 4200 MIESZANA 00:17:08 00:39:22 00:22:14 01:42:26
390 3 WOJCIECHOWSKA LENA K Sport 4200 MIESZANA 00:39:22 01:04:45 00:25:23 01:42:26
390 4 LESZCZYŃSKA JOANNA K Sport 4200 MIESZANA 01:04:45 01:24:30 00:19:45 01:42:26
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390 5 WOJCIECHOWSKI KRZYSZTOF M Sport 4200 MIESZANA 01:24:30 01:42:28 00:17:58 01:42:26
33 426 DSV International Shared Services  / Running for change Pozostałe usługi MIESZANA 01:42:30

426 1 FRANKOWSKI PIOTR M Pozostałe usługi 4200 MIESZANA 00:02:41 00:22:31 00:19:50 01:42:30
426 2 WRÓBEL WITOLD M Pozostałe usługi 4200 MIESZANA 00:22:31 00:42:34 00:20:03 01:42:30
426 3 MURZYN MARTA K Pozostałe usługi 4200 MIESZANA 00:42:34 01:07:02 00:24:28 01:42:30
426 4 JAKÓBCZAK PAWEŁ M Pozostałe usługi 4200 MIESZANA 01:07:02 01:25:42 00:18:40 01:42:30
426 5 KARABIN RIVERO ANDRES M Pozostałe usługi 4200 MIESZANA 01:25:42 01:45:11 00:19:29 01:42:30

34 434 LeasePlan Fleet Management (Polska) Sp. z o.o. / LeasePlan Usługi Finansowe MIESZANA 01:42:37
434 1 ŚLIWIŃSKI KRZYSZTOF M Usługi Finansowe 4200 MIESZANA 00:02:47 00:22:12 00:19:25 01:42:37
434 2 SZNAJDER MARIA K Usługi Finansowe 4200 MIESZANA 00:22:12 00:44:00 00:21:48 01:42:37
434 3 STANIEWSKI PIOTR M Usługi Finansowe 4200 MIESZANA 00:44:00 01:03:54 00:19:54 01:42:37
434 4 ZIÓŁKOWSKA KATARZYNA K Usługi Finansowe 4200 MIESZANA 01:03:54 01:25:55 00:22:01 01:42:37
434 5 SAWICKI MARCIN M Usługi Finansowe 4200 MIESZANA 01:25:55 01:45:24 00:19:29 01:42:37

35 115 ProService Agent Transferowy Sp. z o.o. / Biegnij z ProServicUsługi Finansowe MIESZANA 01:42:45
115 1 CIOK PRZEMYSŁAW M Usługi Finansowe 4200 MIESZANA 00:00:08 00:21:41 00:21:33 01:42:45
115 2 MARKOWSKA OKTAWIA K Usługi Finansowe 4200 MIESZANA 00:21:41 00:43:09 00:21:28 01:42:45
115 3 JUROWCZYK TOMEK M Usługi Finansowe 4200 MIESZANA 00:43:09 01:02:56 00:19:47 01:42:45
115 4 ZIELIŃSKI JACEK M Usługi Finansowe 4200 MIESZANA 01:02:56 01:23:52 00:20:56 01:42:45
115 5 PIETRUSZEWSKI KAJETAN M Usługi Finansowe 4200 MIESZANA 01:23:52 01:42:53 00:19:01 01:42:45

36 28 OEX S.A. / OEX RUNNERS TEAM Handel MIESZANA 01:42:57
28 1 WAŁASZEWSKI RADOSŁAW M Handel 4200 MIESZANA 00:00:10 00:23:02 00:22:52 01:42:57
28 2 PLĄCZKOWSKA JOANNA K Handel 4200 MIESZANA 00:23:02 00:46:54 00:23:52 01:42:57
28 3 DERLATKA PAWEŁ M Handel 4200 MIESZANA 00:46:54 01:06:50 00:19:56 01:42:57
28 4 STASZCZUK ANDRZEJ M Handel 4200 MIESZANA 01:06:50 01:25:17 00:18:27 01:42:57
28 5 STASZCZUK TOMASZ M Handel 4200 MIESZANA 01:25:17 01:43:07 00:17:50 01:42:57

37 435 Doctor Best Klinika Rehabilitacyjna / Doctor Best Medycyna i Farmacja MIESZANA 01:43:00
435 1 LEWICKI JAKUB M Medycyna i Farmacja 4200 MIESZANA 00:02:35 00:20:58 00:18:23 01:43:00
435 2 CYMERMAN KAROL M Medycyna i Farmacja 4200 MIESZANA 00:20:58 00:40:46 00:19:48 01:43:00
435 3 GALA MAŁGORZATA K Medycyna i Farmacja 4200 MIESZANA 00:40:46 01:06:03 00:25:17 01:43:00
435 4 KACPRZAK RAFAŁ M Medycyna i Farmacja 4200 MIESZANA 01:06:03 01:27:09 00:21:06 01:43:00
435 5 DANILUK MATEUSZ M Medycyna i Farmacja 4200 MIESZANA 01:27:09 01:45:35 00:18:26 01:43:00

38 378 Develey Polska Sp. z o.o. / Zakład Produkcja MIESZANA 01:43:07
378 1 JARNICKA ANETA K Produkcja 4200 MIESZANA 00:01:17 00:24:31 00:23:14 01:43:07
378 2 GĄTARZ JANUSZ M Produkcja 4200 MIESZANA 00:24:31 00:42:13 00:17:42 01:43:07
378 3 DOBROWOLSKI DAMIAN M Produkcja 4200 MIESZANA 00:42:13 01:03:13 00:21:00 01:43:07
378 4 GROMEK MARIUSZ M Produkcja 4200 MIESZANA 01:03:13 01:23:09 00:19:56 01:43:07
378 5 KUCHARSKI MARCIN M Produkcja 4200 MIESZANA 01:23:09 01:44:24 00:21:15 01:43:07

39 405 Consulit Krzysztof Starzecki Michał Mizera s.c. / BrandAheadMedia MIESZANA 01:43:07
405 1 STARZECKI KRZYSZTOF M Media 4200 MIESZANA 00:02:44 00:25:51 00:23:07 01:43:07
405 2 MIZERA MICHAŁ M Media 4200 MIESZANA 00:25:51 00:44:45 00:18:54 01:43:07
405 3 MALINOWSKA KATARZYNA K Media 4200 MIESZANA 00:44:45 01:07:46 00:23:01 01:43:07
405 4 SKRZYWAN IGOR M Media 4200 MIESZANA 01:07:46 01:28:43 00:20:57 01:43:07
405 5 SZNAJDER MAREK M Media 4200 MIESZANA 01:28:43 01:45:51 00:17:08 01:43:07

40 455 Etigraf Sp. z o.o. / Etigraf Produkcja MIESZANA 01:43:24
455 1 WOLSKI WOJCIECH M Produkcja 4200 MIESZANA 00:02:41 00:22:07 00:19:26 01:43:24
455 2 DĘBAŁA DOMINIK M Produkcja 4200 MIESZANA 00:22:07 00:41:15 00:19:08 01:43:24
455 3 SIWEK KRZYSZTOF M Produkcja 4200 MIESZANA 00:41:15 01:00:34 00:19:19 01:43:24
455 4 SKOLIMOWSKA AGNIESZKA K Produkcja 4200 MIESZANA 01:00:34 01:26:09 00:25:35 01:43:24
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455 5 LIPIAK WOJCIECH M Produkcja 4200 MIESZANA 01:26:09 01:46:05 00:19:56 01:43:24
41 346 Drukarnia Ellert / Pędziwiatry - Ellert Team Produkcja MIESZANA 01:43:33

346 1 SŁOŃSKI PIOTR M Produkcja 4200 MIESZANA 00:01:17 00:23:02 00:21:45 01:43:33
346 2 BURZYŃSKA JOANNA K Produkcja 4200 MIESZANA 00:23:02 00:42:07 00:19:05 01:43:33
346 3 MATEJUK BŁAŻEJ M Produkcja 4200 MIESZANA 00:42:07 01:07:03 00:24:56 01:43:33
346 4 RULKA BARTOSZ M Produkcja 4200 MIESZANA 01:07:03 01:27:30 00:20:27 01:43:33
346 5 PAŃKO MARCIN M Produkcja 4200 MIESZANA 01:27:30 01:44:50 00:17:20 01:43:33

42 165 Bank Millennium S.A. / 8-BANK MILLENNIUM Bankowość MIESZANA 01:43:39
165 1 KURANOWSKA PAULINA K Bankowość 4200 MIESZANA 00:00:13 00:20:33 00:20:20 01:43:39
165 2 POPŁAWSKA MAGDALENA K Bankowość 4200 MIESZANA 00:20:33 00:44:33 00:24:00 01:43:39
165 3 PRZYWOŹNY PATRYK M Bankowość 4200 MIESZANA 00:44:33 01:03:58 00:19:25 01:43:39
165 4 CZEPUŁKOWSKI ŁUKASZ M Bankowość 4200 MIESZANA 01:03:58 01:24:49 00:20:51 01:43:39
165 5 NOWAKOWSKI PAWEŁ M Bankowość 4200 MIESZANA 01:24:49 01:43:52 00:19:03 01:43:39

43 239 COSTA COFFEE POLSKA S.A. / CostaRun Gastronomia MIESZANA 01:43:40
239 1 KUCHARSKI PIOTR M Gastronomia 4200 MIESZANA 00:01:14 00:19:07 00:17:53 01:43:40
239 2 KOPIEC PAWEŁ M Gastronomia 4200 MIESZANA 00:19:07 00:42:32 00:23:25 01:43:40
239 3 LAMPART PIOTR M Gastronomia 4200 MIESZANA 00:42:32 01:00:04 00:17:32 01:43:40
239 4 MAZUR DANIEL M Gastronomia 4200 MIESZANA 01:00:04 01:21:15 00:21:11 01:43:40
239 5 KOSIAREK ANETA K Gastronomia 4200 MIESZANA 01:21:15 01:44:54 00:23:39 01:43:40

44 394 Towarzystwo Ubezpieczeń na Życie Cardif Polska S.A. / CardUbezpieczenia MIESZANA 01:43:44
394 1 NOWAKOWSKA AGNIESZKA K Ubezpieczenia 4200 MIESZANA 00:01:11 00:18:58 00:17:47 01:43:44
394 2 PAWLIKOWSKI PAWEŁ M Ubezpieczenia 4200 MIESZANA 00:18:58 00:39:16 00:20:18 01:43:44
394 3 WIŚNIEWSKA ALICJA K Ubezpieczenia 4200 MIESZANA 00:39:16 00:57:57 00:18:41 01:43:44
394 4 DĄBROWSKI MICHAŁ M Ubezpieczenia 4200 MIESZANA 00:57:57 01:24:56 00:26:59 01:43:44
394 5 KAMIŃSKI ARTUR M Ubezpieczenia 4200 MIESZANA 01:24:56 01:44:55 00:19:59 01:43:44

45 102 SERVIER POLSKA / SERVIER DLA SERCA Medycyna i Farmacja MIESZANA 01:43:54
102 1 FRANCZAK JACEK M Medycyna i Farmacja 4200 MIESZANA 00:00:18 00:20:45 00:20:27 01:43:54
102 2 WIHAN JANUSZ M Medycyna i Farmacja 4200 MIESZANA 00:20:45 00:41:12 00:20:27 01:43:54
102 3 KRZYWKOWSKA MAŁGORZATA K Medycyna i Farmacja 4200 MIESZANA 00:41:12 01:05:05 00:23:53 01:43:54
102 4 SZCZEPAŃSKI JACEK M Medycyna i Farmacja 4200 MIESZANA 01:05:05 01:25:40 00:20:35 01:43:54
102 5 UMIŃSKI ANDRZEJ M Medycyna i Farmacja 4200 MIESZANA 01:25:40 01:44:12 00:18:32 01:43:54

46 223 SMYK S.A. / COOLRUNNERS Handel MIESZANA 01:44:23
223 1 CZAJKOWSKI PIOTR M Handel 4200 MIESZANA 00:00:01 00:19:19 00:19:18 01:44:23
223 2 WITAS ANETA K Handel 4200 MIESZANA 00:19:19 00:40:28 00:21:09 01:44:23
223 3 GŁOWALA ŁUKASZ M Handel 4200 MIESZANA 00:40:28 01:03:26 00:22:58 01:44:23
223 4 PIENIĄŻEK MARCIN M Handel 4200 MIESZANA 01:03:26 01:23:43 00:20:17 01:44:23
223 5 CZAJKOWSKI PIOTR M Handel 4200 MIESZANA 01:23:43 01:44:24 00:20:41 01:44:23

47 247 C.H. Robinson Polska S.A. / C.H. Robinson Warszawa Logistyka MIESZANA 01:44:24
247 1 WEGRZECKI MICHAL M Logistyka 4200 MIESZANA 00:01:11 00:17:27 00:16:16 01:44:24
247 2 WOSK MATEUSZ M Logistyka 4200 MIESZANA 00:17:27 00:45:39 00:28:12 01:44:24
247 3 GLINKA ARKADIUSZ M Logistyka 4200 MIESZANA 00:45:39 01:08:11 00:22:32 01:44:24
247 4 CZERNIEJEWSKI ROBERT M Logistyka 4200 MIESZANA 01:08:11 01:27:22 00:19:11 01:44:24
247 5 LEMIESZKA MARTA K Logistyka 4200 MIESZANA 01:27:22 01:45:35 00:18:13 01:44:24

48 215 Agencja Mienia Wojskowego / AMW#1 0 MIESZANA 01:44:26
215 1 LIS MARCIN M 0 4200 MIESZANA 00:01:13 00:18:55 00:17:42 01:44:26
215 2 CZAPSKI BERNARD M 0 4200 MIESZANA 00:18:55 00:40:34 00:21:39 01:44:26
215 3 BOJDA MAŁGORZATA K 0 4200 MIESZANA 00:40:34 00:58:16 00:17:42 01:44:26
215 4 NAWROCKI MACIEJ M 0 4200 MIESZANA 00:58:16 01:22:14 00:23:58 01:44:26
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215 5 NIEDZIELSKA MONIKA K 0 4200 MIESZANA 01:22:14 01:45:39 00:23:25 01:44:26
49 20 ITI Neovision S.A. / nc+ Media MIESZANA 01:44:30

20 1 LIPIŃSKI TOMASZ M Media 4200 MIESZANA 00:00:07 00:18:23 00:18:16 01:44:30
20 2 MIECZNIKOWSKA BARBARA K Media 4200 MIESZANA 00:18:23 00:44:30 00:26:07 01:44:30
20 3 KACZYŃSKI ARTUR M Media 4200 MIESZANA 00:44:30 01:03:17 00:18:47 01:44:30
20 4 KOCHMAN IWONA K Media 4200 MIESZANA 01:03:17 01:27:11 00:23:54 01:44:30
20 5 IZDEBSKI PAWEŁ M Media 4200 MIESZANA 01:27:11 01:44:37 00:17:26 01:44:30

50 74 Getback S.A. / GetRun Usługi Finansowe MIESZANA 01:44:30
74 1 PAWLUCZYK KATARZYNA K Usługi Finansowe 4200 MIESZANA 00:00:04 00:21:11 00:21:07 01:44:30
74 2 CIEŚLUK JOANNA K Usługi Finansowe 4200 MIESZANA 00:21:11 00:39:50 00:18:39 01:44:30
74 3 BUJALSKA JUSTYNA K Usługi Finansowe 4200 MIESZANA 00:39:50 01:05:19 00:25:29 01:44:30
74 4 KRAJEWSKI PIOTR M Usługi Finansowe 4200 MIESZANA 01:05:19 01:24:29 00:19:10 01:44:30
74 5 SIEDLECKI ŁUKASZ M Usługi Finansowe 4200 MIESZANA 01:24:29 01:44:34 00:20:05 01:44:30

51 87 Mag Instal, Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością , SpółkBudownictwo MIESZANA 01:44:31
87 1 KOMISARCZYK DAREK M Budownictwo 4200 MIESZANA 00:00:03 00:17:58 00:17:55 01:44:31
87 2 PIĘTKA ARTUR M Budownictwo 4200 MIESZANA 00:17:58 00:36:42 00:18:44 01:44:31
87 3 GRABOWSKA MAŁGORZATA K Budownictwo 4200 MIESZANA 00:36:42 01:03:04 00:26:22 01:44:31
87 4 ZAWADKA JAKUB M Budownictwo 4200 MIESZANA 01:03:04 01:23:14 00:20:10 01:44:31
87 5 SIEBERS KAROL M Budownictwo 4200 MIESZANA 01:23:14 01:44:34 00:21:20 01:44:31

52 237 SIX Payment Services S.A. / SIX Run4Fun Usługi Finansowe MIESZANA 01:44:39
237 1 JAKUBOWSKI HUBERT M Usługi Finansowe 4200 MIESZANA 00:01:23 00:23:00 00:21:37 01:44:39
237 2 JAKUBIAK ARTUR M Usługi Finansowe 4200 MIESZANA 00:23:00 00:43:35 00:20:35 01:44:39
237 3 WASILEWSKI MARCIN M Usługi Finansowe 4200 MIESZANA 00:43:35 01:05:03 00:21:28 01:44:39
237 4 BARON MATEUSZ M Usługi Finansowe 4200 MIESZANA 01:05:03 01:25:15 00:20:12 01:44:39
237 5 MASAJŁO MILENA K Usługi Finansowe 4200 MIESZANA 01:25:15 01:46:02 00:20:47 01:44:39

53 36 Global Express Sp. z o.o. / Global Express Team Logistyka MIESZANA 01:44:40
36 1 WRZAŁEK DAMIAN M Logistyka 4200 MIESZANA 00:00:19 00:23:55 00:23:36 01:44:40
36 2 GOLUS NATALIA K Logistyka 4200 MIESZANA 00:23:55 00:43:44 00:19:49 01:44:40
36 3 ŁĄCZYŃSKI DAMIAN M Logistyka 4200 MIESZANA 00:43:44 01:02:04 00:18:20 01:44:40
36 4 FIREK JAREK M Logistyka 4200 MIESZANA 01:02:04 01:23:58 00:21:54 01:44:40
36 5 MUSZYŃSKI MIROSŁAW M Logistyka 4200 MIESZANA 01:23:58 01:44:59 00:21:01 01:44:40

54 485 Cube Group S. A. / Cube Group Running Team 1 Media MIESZANA 01:44:41
485 1 MATWIJCZYK ADAM M Media 4200 MIESZANA 00:02:35 00:24:09 00:21:34 01:44:41
485 2 KUŹMIŃSKA MALWINA K Media 4200 MIESZANA 00:24:09 00:50:24 00:26:15 01:44:41
485 3 LESZCZYŃSKI MARCIN M Media 4200 MIESZANA 00:50:24 01:11:03 00:20:39 01:44:41
485 4 GROMAŃSKA ANNA K Media 4200 MIESZANA 01:11:03 01:30:40 00:19:37 01:44:41
485 5 JAKUBIK MICHAŁ M Media 4200 MIESZANA 01:30:40 01:47:16 00:16:36 01:44:41

55 100 RR DONNELLEY DOCUMENT SOLUTIONS SP Z O O / BiegniePozostałe usługi MIESZANA 01:44:43
100 1 FALKOWSKI BARTŁOMIEJ M Pozostałe usługi 4200 MIESZANA 00:00:01 00:14:46 00:14:45 01:44:43
100 2 KAMIŃSKI PIOTR M Pozostałe usługi 4200 MIESZANA 00:14:46 00:46:40 00:31:54 01:44:43
100 3 FALKOWSKI BARTŁOMIEJ M Pozostałe usługi 4200 MIESZANA 00:46:40 01:03:05 00:16:25 01:44:43
100 4 ZABADAŁA ADAM M Pozostałe usługi 4200 MIESZANA 01:03:05 01:22:05 00:19:00 01:44:43
100 5 SYLWESTRZAK ANNA K Pozostałe usługi 4200 MIESZANA 01:22:05 01:44:44 00:22:39 01:44:43

56 91 CBRE Corporate Outsourcing Sp. z o.o. / CBRE Too Fast to SNieruchomości MIESZANA 01:44:49
91 1 MOUTINHO HENRIQUE M Nieruchomości 4200 MIESZANA 00:00:00 00:15:54 00:15:54 01:44:49
91 2 MOUTINHO HENRIQUE M Nieruchomości 4200 MIESZANA 00:15:54 00:36:10 00:20:16 01:44:49
91 3 GNIUCHOWSKI KRZYSZTOF M Nieruchomości 4200 MIESZANA 00:36:10 00:58:19 00:22:09 01:44:49
91 4 BIESAGA ANNA K Nieruchomości 4200 MIESZANA 00:58:19 01:23:23 00:25:04 01:44:49
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91 5 LIPIEC KAMIL M Nieruchomości 4200 MIESZANA 01:23:23 01:44:49 00:21:26 01:44:49
57 371 Rödl & Partner / MRP Pozostałe usługi MIESZANA 01:44:56

371 1 KAMIŃSKI JAROSŁAW M Pozostałe usługi 4200 MIESZANA 00:01:22 00:22:02 00:20:40 01:44:56
371 2 BARAŃSKA ZOFIA K Pozostałe usługi 4200 MIESZANA 00:22:02 00:45:31 00:23:29 01:44:56
371 3 BARAŃSKI MICHAŁ M Pozostałe usługi 4200 MIESZANA 00:45:31 01:05:21 00:19:50 01:44:56
371 4 STAJKOWSKI KRZYSZTOF M Pozostałe usługi 4200 MIESZANA 01:05:21 01:27:50 00:22:29 01:44:56
371 5 MICHALAK KAMIL M Pozostałe usługi 4200 MIESZANA 01:27:50 01:46:18 00:18:28 01:44:56

58 72 KROTOSKI-CICHY SPÓŁKA Z O.O. SP. K. / KROTOSKI-CICHYMotoryzacja MIESZANA 01:45:14
72 1 MICHAŁOWSKA EDYTA K Motoryzacja 4200 MIESZANA 00:00:12 00:26:37 00:26:25 01:45:14
72 2 RAK PIOTR M Motoryzacja 4200 MIESZANA 00:26:37 00:45:09 00:18:32 01:45:14
72 3 KUFERA DARIUSZ M Motoryzacja 4200 MIESZANA 00:45:09 01:05:47 00:20:38 01:45:14
72 4 HUĆKO PIOTR M Motoryzacja 4200 MIESZANA 01:05:47 01:26:03 00:20:16 01:45:14
72 5 KASPRZYK PAWEŁ M Motoryzacja 4200 MIESZANA 01:26:03 01:45:26 00:19:23 01:45:14

59 2 PKP S.A. / PKP S.A. 1 Nieruchomości MIESZANA 01:45:19
2 1 WASIAK MICHAŁ M Nieruchomości 4200 MIESZANA 00:00:05 00:17:51 00:17:46 01:45:19
2 2 KOKOSZKA MARCIN M Nieruchomości 4200 MIESZANA 00:17:51 00:42:09 00:24:18 01:45:19
2 3 MILEWSKA KATARZYNA K Nieruchomości 4200 MIESZANA 00:42:09 01:04:08 00:21:59 01:45:19
2 4 LETKIEWICZ ARTUR M Nieruchomości 4200 MIESZANA 01:04:08 01:25:48 00:21:40 01:45:19
2 5 KOGUT DOMINIK M Nieruchomości 4200 MIESZANA 01:25:48 01:45:24 00:19:36 01:45:19

60 491 Operator Logistyczny Paliw Płynnych sp. z o.o. / Baza ZdrowElektryka/Energetyka MIESZANA 01:45:25
491 1 JĘDRAL SZCZEPAN M Elektryka/Energetyka 4200 MIESZANA 00:02:42 00:21:29 00:18:47 01:45:25
491 2 KUCIŃSKI ANDRZEJ M Elektryka/Energetyka 4200 MIESZANA 00:21:29 00:42:11 00:20:42 01:45:25
491 3 CITKO MARCIN M Elektryka/Energetyka 4200 MIESZANA 00:42:11 01:05:05 00:22:54 01:45:25
491 4 WARDOWSKA DIANA K Elektryka/Energetyka 4200 MIESZANA 01:05:05 01:28:45 00:23:40 01:45:25
491 5 JĘDRAL SZCZEPAN M Elektryka/Energetyka 4200 MIESZANA 01:28:45 01:48:07 00:19:22 01:45:25

61 480 Freightliner PL Sp. z o.o. / FPL Team 1 Logistyka MIESZANA 01:45:32
480 1 TRUSZKOWSKA PATRYCJA K Logistyka 4200 MIESZANA 00:02:44 00:26:20 00:23:36 01:45:32
480 2 MICHAŁKÓW ANNA K Logistyka 4200 MIESZANA 00:26:20 00:50:04 00:23:44 01:45:32
480 3 SELUK PAWEŁ M Logistyka 4200 MIESZANA 00:50:04 01:08:47 00:18:43 01:45:32
480 4 MAZUREK MICHAŁ M Logistyka 4200 MIESZANA 01:08:47 01:30:24 00:21:37 01:45:32
480 5 BONIECKA URSZULA K Logistyka 4200 MIESZANA 01:30:24 01:48:16 00:17:52 01:45:32

62 479 Alior Bank / Alior Running Team Bankowość MIESZANA 01:45:34
479 1 GŁOWICKI PASCAL M Bankowość 4200 MIESZANA 00:02:40 00:23:48 00:21:08 01:45:34
479 2 ZIÓŁKOWSKI MICHAŁ M Bankowość 4200 MIESZANA 00:23:48 00:45:21 00:21:33 01:45:34
479 3 BUCZAK MACIEJ M Bankowość 4200 MIESZANA 00:45:21 01:03:38 00:18:17 01:45:34
479 4 JAWOROWSKA JUSTYNA K Bankowość 4200 MIESZANA 01:03:38 01:25:06 00:21:28 01:45:34
479 5 PONIATOWSKI DAWID M Bankowość 4200 MIESZANA 01:25:06 01:48:14 00:23:08 01:45:34

63 309 General Electric Company Polska Sp.z o.o / CF6 Best Ever TePozostałe usługi MIESZANA 01:45:46
309 1 PIERSA GRZEGORZ M Pozostałe usługi 4200 MIESZANA 00:00:01 00:18:13 00:18:12 01:45:46
309 2 FLORIAŃCZYK AGATA K Pozostałe usługi 4200 MIESZANA 00:18:13 00:44:53 00:26:40 01:45:46
309 3 MIERZWIŃSKA MAŁGORZATA K Pozostałe usługi 4200 MIESZANA 00:44:53 01:07:11 00:22:18 01:45:46
309 4 GORKO ANDRZEJ M Pozostałe usługi 4200 MIESZANA 01:07:11 01:25:58 00:18:47 01:45:46
309 5 MIERZWINSKI DAMIAN M Pozostałe usługi 4200 MIESZANA 01:25:58 01:45:47 00:19:49 01:45:46

64 48 ZnanyLekarz Sp. z o.o. / ZnanyLekarz Team 1 Medycyna i Farmacja MIESZANA 01:46:00
48 1 KRYSIAK GRZEGORZ M Medycyna i Farmacja 4200 MIESZANA 00:00:09 00:24:05 00:23:56 01:46:00
48 2 RADZIKOWSKA MONIKA K Medycyna i Farmacja 4200 MIESZANA 00:24:05 00:45:48 00:21:43 01:46:00
48 3 ZIEWIEC PIOTR M Medycyna i Farmacja 4200 MIESZANA 00:45:48 01:07:20 00:21:32 01:46:00
48 4 BARTOL DOMINIKA K Medycyna i Farmacja 4200 MIESZANA 01:07:20 01:29:32 00:22:12 01:46:00
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48 5 BOCHEŃSKI RAFAŁ M Medycyna i Farmacja 4200 MIESZANA 01:29:32 01:46:09 00:16:37 01:46:00
65 474 Sanofi Aventis / SANOFI I Medycyna i Farmacja MIESZANA 01:46:08

474 1 NIEDŹWIECKI BOGDAN M Medycyna i Farmacja 4200 MIESZANA 00:02:47 00:23:45 00:20:58 01:46:08
474 2  0 Medycyna i Farmacja 4200 MIESZANA 00:23:45 00:45:04 00:21:19 01:46:08
474 3  0 Medycyna i Farmacja 4200 MIESZANA 00:45:04 01:06:49 00:21:45 01:46:08
474 4  0 Medycyna i Farmacja 4200 MIESZANA 01:06:49 01:26:16 00:19:27 01:46:08
474 5  0 Medycyna i Farmacja 4200 MIESZANA 01:26:16 01:48:55 00:22:39 01:46:08

66 492 Kuba Sport Jakub Metelski / Mały Olimpijczyk Pozostałe usługi MIESZANA 01:46:11
492 1 DMOWSKI RAFAŁ M Pozostałe usługi 4200 MIESZANA 00:00:11 00:16:56 00:16:45 01:46:11
492 2 BLICHARSKA BASIA K Pozostałe usługi 4200 MIESZANA 00:16:56 00:36:49 00:19:53 01:46:11
492 3 GORZELAK EWA K Pozostałe usługi 4200 MIESZANA 00:36:49 01:07:30 00:30:41 01:46:11
492 4 MALESA MACIEJ M Pozostałe usługi 4200 MIESZANA 01:07:30 01:30:55 00:23:25 01:46:11
492 5 JAKUBOWSKI PIOTR M Pozostałe usługi 4200 MIESZANA 01:30:55 01:46:22 00:15:27 01:46:11

67 446 Nest Bank S.A. / Lama, a jednak przed Tobą Bankowość MIESZANA 01:46:22
446 1 SZYMAŃSKI MACIEJ M Bankowość 4200 MIESZANA 00:02:33 00:21:22 00:18:49 01:46:22
446 2 JANOWSKA ELŻBIETA K Bankowość 4200 MIESZANA 00:21:22 00:43:01 00:21:39 01:46:22
446 3 WOŹNIAK ELŻBIETA K Bankowość 4200 MIESZANA 00:43:01 01:06:06 00:23:05 01:46:22
446 4 SZYMAŃSKA IZABELA K Bankowość 4200 MIESZANA 01:06:06 01:28:05 00:21:59 01:46:22
446 5 KUROPATWIŃSKI ANDRZEJ M Bankowość 4200 MIESZANA 01:28:05 01:48:55 00:20:50 01:46:22

68 342 Zakłady Farmaceutyczne \\\"UNIA\\\" Spółdzielnia Pracy / UNIMedycyna i Farmacja MIESZANA 01:46:49
342 1 ZAMOJSKI ŁUKASZ M Medycyna i Farmacja 4200 MIESZANA 00:02:31 00:22:02 00:19:31 01:46:49
342 2 BŁASZCZUK PIOTR M Medycyna i Farmacja 4200 MIESZANA 00:22:02 00:41:42 00:19:40 01:46:49
342 3 BIEGAJ MAGDALENA K Medycyna i Farmacja 4200 MIESZANA 00:41:42 01:04:01 00:22:19 01:46:49
342 4 KOCIELNIK PATRYCJA K Medycyna i Farmacja 4200 MIESZANA 01:04:01 01:31:25 00:27:24 01:46:49
342 5 KOWALCZYK MAREK M Medycyna i Farmacja 4200 MIESZANA 01:31:25 01:49:20 00:17:55 01:46:49

69 156 Bank Millennium S.A. / COACH TEAM Bankowość MIESZANA 01:46:57
156 1 ODOWSKI PRZEMYSŁAW M Bankowość 4200 MIESZANA 00:00:20 00:20:25 00:20:05 01:46:57
156 2 SASIN MARIUSZ M Bankowość 4200 MIESZANA 00:20:25 00:41:36 00:21:11 01:46:57
156 3 DZIEDZIC DAGMARA K Bankowość 4200 MIESZANA 00:41:36 01:05:40 00:24:04 01:46:57
156 4 PLEBAN PIOTR M Bankowość 4200 MIESZANA 01:05:40 01:27:41 00:22:01 01:46:57
156 5 ŻURAWSKI MICHAŁ M Bankowość 4200 MIESZANA 01:27:41 01:47:17 00:19:36 01:46:57

70 469 Instytut Techniczny Wojsk Lotniczych / Instytut Techniczny WPozostałe usługi MIESZANA 01:47:07
469 1 KORNAS ŁUKASZ M Pozostałe usługi 4200 MIESZANA 00:02:45 00:23:28 00:20:43 01:47:07
469 2 PIOTROWSKA ELŻBIETA K Pozostałe usługi 4200 MIESZANA 00:23:28 00:46:23 00:22:55 01:47:07
469 3 WACHŁACZENKO MICHAŁ M Pozostałe usługi 4200 MIESZANA 00:46:23 01:07:56 00:21:33 01:47:07
469 4 GIL WOJCIECH M Pozostałe usługi 4200 MIESZANA 01:07:56 01:28:54 00:20:58 01:47:07
469 5 CZAPLICKI ROBERT M Pozostałe usługi 4200 MIESZANA 01:28:54 01:49:52 00:20:58 01:47:07

71 400 Goethe-Institut w Warszawie  / Goethe-Institut Pozostałe usługi MIESZANA 01:47:10
400 1 POMIANOWSKI ANDRZEJ M Pozostałe usługi 4200 MIESZANA 00:01:19 00:21:16 00:19:57 01:47:10
400 2 CAŁKA ANNA K Pozostałe usługi 4200 MIESZANA 00:21:16 00:43:20 00:22:04 01:47:10
400 3 KOŚLA PAWEŁ M Pozostałe usługi 4200 MIESZANA 00:43:20 01:06:05 00:22:45 01:47:10
400 4 CIECHAROWSKA JUSTYNA K Pozostałe usługi 4200 MIESZANA 01:06:05 01:28:45 00:22:40 01:47:10
400 5 KUONI MARCEL M Pozostałe usługi 4200 MIESZANA 01:28:45 01:48:29 00:19:44 01:47:10

72 453 Time S.A. / New Balance Eska Team Media MIESZANA 01:47:13
453 1 PYSIAK ROBERT M Media 4200 MIESZANA 00:02:42 00:24:22 00:21:40 01:47:13
453 2 DZIURLA KRZYSZTOF M Media 4200 MIESZANA 00:24:22 00:43:07 00:18:45 01:47:13
453 3 KALICIUK LECH M Media 4200 MIESZANA 00:43:07 01:02:24 00:19:17 01:47:13
453 4 PRZYDATEK KRZYSZTOF M Media 4200 MIESZANA 01:02:24 01:24:26 00:22:02 01:47:13
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453 5 GŁUSKOWSKA JOANNA K Media 4200 MIESZANA 01:24:26 01:49:55 00:25:29 01:47:13
73 34 Bank Zachodni WBK S.A. / OIZ Monster Team Bankowość MIESZANA 01:47:31

34 1 SUDNIKOWICZ MICHAŁ M Bankowość 4200 MIESZANA 00:00:15 00:18:35 00:18:20 01:47:31
34 2 LEWY ELŻBIETA K Bankowość 4200 MIESZANA 00:18:35 00:41:51 00:23:16 01:47:31
34 3 MUCHA KATARZYNA K Bankowość 4200 MIESZANA 00:41:51 01:06:29 00:24:38 01:47:31
34 4 BANASIAK JACEK M Bankowość 4200 MIESZANA 01:06:29 01:27:56 00:21:27 01:47:31
34 5 SUDNIKOWICZ MICHAŁ M Bankowość 4200 MIESZANA 01:27:56 01:47:46 00:19:50 01:47:31

74 321 Asseco Data Systems S.A. / Asseco Active Team Informatyka MIESZANA 01:47:37
321 1 DONIEC KRZYSZTOF M Informatyka 4200 MIESZANA 00:01:25 00:26:00 00:24:35 01:47:37
321 2 SADOWSKI ANDRZEJ M Informatyka 4200 MIESZANA 00:26:00 00:46:24 00:20:24 01:47:37
321 3 KOSTRZEWA MARCIN M Informatyka 4200 MIESZANA 00:46:24 01:08:25 00:22:01 01:47:37
321 4 BORKOWSKA JOANNA K Informatyka 4200 MIESZANA 01:08:25 01:29:55 00:21:30 01:47:37
321 5 BARCHWIC PAWEŁ M Informatyka 4200 MIESZANA 01:29:55 01:49:02 00:19:07 01:47:37

75 461 TVN  Media Sp. z o.o. / DRUZYNA TVN 2 Media MIESZANA 01:47:40
461 1 EWA-RETMANIAK SYLWIA K Media 4200 MIESZANA 00:01:59 00:20:22 00:18:23 01:47:40
461 2 SAWICKA MONIKA K Media 4200 MIESZANA 00:20:22 00:40:39 00:20:17 01:47:40
461 3 GREGORCZYK DOMINIKA K Media 4200 MIESZANA 00:40:39 01:04:17 00:23:38 01:47:40
461 4 SAPIESZKO JUSTYNA K Media 4200 MIESZANA 01:04:17 01:30:24 00:26:07 01:47:40
461 5 MŁYNEK PIOTR M Media 4200 MIESZANA 01:30:24 01:49:39 00:19:15 01:47:40

76 3 PKP S.A. / PKP S.A. 2 Beton Kolejowy Nieruchomości MIESZANA 01:48:14
3 1 MOLĘDA KRZYSZTOF M Nieruchomości 4200 MIESZANA 00:00:15 00:20:15 00:20:00 01:48:14
3 2 STOPYRA ROBERT M Nieruchomości 4200 MIESZANA 00:20:15 00:41:17 00:21:02 01:48:14
3 3 BEŃ ŁUKASZ M Nieruchomości 4200 MIESZANA 00:41:17 01:02:05 00:20:48 01:48:14
3 4 SZAFRAŃSKA KATARZYNA K Nieruchomości 4200 MIESZANA 01:02:05 01:24:15 00:22:10 01:48:14
3 5 ZAWADA ANDRZEJ M Nieruchomości 4200 MIESZANA 01:24:15 01:48:29 00:24:14 01:48:14

77 196 Carrefour / Carrefour Running Team 2 Handel MIESZANA 01:48:18
196 1 RUBAJ MATEUSZ M Handel 4200 MIESZANA 00:00:09 00:26:55 00:26:46 01:48:18
196 2 SOSZYŃSKI PIOTR M Handel 4200 MIESZANA 00:26:55 00:45:48 00:18:53 01:48:18
196 3 SAŁACIŃSKA KATARZYNA K Handel 4200 MIESZANA 00:45:48 01:06:18 00:20:30 01:48:18
196 4 PINKOWICZ KRZYSZTOF M Handel 4200 MIESZANA 01:06:18 01:25:37 00:19:19 01:48:18
196 5 ZAWADZKI KAROL M Handel 4200 MIESZANA 01:25:37 01:48:27 00:22:50 01:48:18

78 206 Soletanche Polska Sp. z o.o. / Soletanche Polska 3 Budownictwo MIESZANA 01:48:20
206 1 JAWORSKA KATARZYNA K Budownictwo 4200 MIESZANA 00:01:16 00:27:54 00:26:38 01:48:20
206 2 JANKOWSKI MICHAŁ M Budownictwo 4200 MIESZANA 00:27:54 00:47:10 00:19:16 01:48:20
206 3 GRABOWSKI ŁUKASZ M Budownictwo 4200 MIESZANA 00:47:10 01:11:39 00:24:29 01:48:20
206 4 SWIETLICKI KRZYSZTOF M Budownictwo 4200 MIESZANA 01:11:39 01:30:43 00:19:04 01:48:20
206 5 HERBUT JAKUB M Budownictwo 4200 MIESZANA 01:30:43 01:49:36 00:18:53 01:48:20

79 257 Omya Sp. z o.o. / WAPNIAKI Produkcja MIESZANA 01:48:20
257 1 SZCZEPANIAK SYLWIA K Produkcja 4200 MIESZANA 00:01:19 00:21:41 00:20:22 01:48:20
257 2 SOBIECH MONIKA K Produkcja 4200 MIESZANA 00:21:41 00:51:59 00:30:18 01:48:20
257 3 KRAWCZYK KRZYSZTOF M Produkcja 4200 MIESZANA 00:51:59 01:11:45 00:19:46 01:48:20
257 4 DZIĘCIELSKI PAWEŁ M Produkcja 4200 MIESZANA 01:11:45 01:30:20 00:18:35 01:48:20
257 5 PNIEWSKI JACEK M Produkcja 4200 MIESZANA 01:30:20 01:49:39 00:19:19 01:48:20

80 422 Bibby Financial Services Sp. z o.o. / Bibby Team 2 Usługi Finansowe MIESZANA 01:48:21
422 1 SZUREK PIOTR M Usługi Finansowe 4200 MIESZANA 00:02:49 00:21:53 00:19:04 01:48:21
422 2 BRANTONE KEVIN M Usługi Finansowe 4200 MIESZANA 00:21:53 00:42:24 00:20:31 01:48:21
422 3 STEFAŃSKA JOWITA K Usługi Finansowe 4200 MIESZANA 00:42:24 01:05:23 00:22:59 01:48:21
422 4 PERKOWSKI KAMIL M Usługi Finansowe 4200 MIESZANA 01:05:23 01:23:30 00:18:07 01:48:21
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422 5 WOŚ MAREK M Usługi Finansowe 4200 MIESZANA 01:23:30 01:51:10 00:27:40 01:48:21
81 199 Carrefour / Carrefour Running Team 5 Handel MIESZANA 01:48:23

199 1 KOPER SEBASTIAN M Handel 4200 MIESZANA 00:00:13 00:20:36 00:20:23 01:48:23
199 2 LEŚNIAK AGNIESZKA K Handel 4200 MIESZANA 00:20:36 00:43:30 00:22:54 01:48:23
199 3 SUMERA MONIKA K Handel 4200 MIESZANA 00:43:30 01:08:46 00:25:16 01:48:23
199 4 DĄBKOWSKI KRZYSZTOF M Handel 4200 MIESZANA 01:08:46 01:27:59 00:19:13 01:48:23
199 5 JĘDRUSZCZAK ARTUR M Handel 4200 MIESZANA 01:27:59 01:48:36 00:20:37 01:48:23

82 362 INTEC Projekt Sp. z o.o. / INTEC 2 Budownictwo MIESZANA 01:48:38
362 1 KRUPCZYŃSKI MACIEJ M Budownictwo 4200 MIESZANA 00:01:12 00:21:36 00:20:24 01:48:38
362 2 TAPEREK ROBERT M Budownictwo 4200 MIESZANA 00:21:36 00:42:21 00:20:45 01:48:38
362 3 MARCINKOWSKI MATEUSZ M Budownictwo 4200 MIESZANA 00:42:21 01:02:14 00:19:53 01:48:38
362 4 SAWICKA ALEKSANDRA K Budownictwo 4200 MIESZANA 01:02:14 01:28:03 00:25:49 01:48:38
362 5 MARCINKOWSKI MATEUSZ M Budownictwo 4200 MIESZANA 01:28:03 01:49:50 00:21:47 01:48:38

83 121 Noerr Biedecki sp.k. / Noerr Pozostałe usługi MIESZANA 01:48:40
121 1 SEREDYŃSKA MAGDALENA K Pozostałe usługi 4200 MIESZANA 00:00:21 00:27:08 00:26:47 01:48:40
121 2 BIEDECKI RADOSŁAW M Pozostałe usługi 4200 MIESZANA 00:27:08 00:48:32 00:21:24 01:48:40
121 3 SŁODCZYK MATEUSZ M Pozostałe usługi 4200 MIESZANA 00:48:32 01:07:19 00:18:47 01:48:40
121 4 SMOLARZ MARTA K Pozostałe usługi 4200 MIESZANA 01:07:19 01:28:21 00:21:02 01:48:40
121 5 BANASZEK KRZYSZTOF M Pozostałe usługi 4200 MIESZANA 01:28:21 01:49:01 00:20:40 01:48:40

84 18 Pretius spółka z o.o. spółka komandytowa / Pretius Winners Informatyka MIESZANA 01:48:44
18 1 WINIECKA JUSTYNA K Informatyka 4200 MIESZANA 00:00:10 00:22:37 00:22:27 01:48:44
18 2 DMOCHOWSKI DAMIAN M Informatyka 4200 MIESZANA 00:22:37 00:44:59 00:22:22 01:48:44
18 3 LENCZEWSKI RAFAŁ M Informatyka 4200 MIESZANA 00:44:59 01:07:13 00:22:14 01:48:44
18 4 JAJKOWSKI BARTŁOMIEJ M Informatyka 4200 MIESZANA 01:07:13 01:30:11 00:22:58 01:48:44
18 5 DWORNIKOW+48 DMITRIJ M Informatyka 4200 MIESZANA 01:30:11 01:48:54 00:18:43 01:48:44

85 24 ARYZTA Polska Sp. z o.o.  / Demony prędkości Produkcja MIESZANA 01:48:48
24 1 BANK IRENEUSZ M Produkcja 4200 MIESZANA 00:00:03 00:19:15 00:19:12 01:48:48
24 2 BETLEJEWSKI SEBASTIAN M Produkcja 4200 MIESZANA 00:19:15 00:38:45 00:19:30 01:48:48
24 3 MAŁKOWSKA MARZENA K Produkcja 4200 MIESZANA 00:38:45 01:05:24 00:26:39 01:48:48
24 4 TYBURSKI DAMIAN M Produkcja 4200 MIESZANA 01:05:24 01:29:12 00:23:48 01:48:48
24 5 MAŁASZCZUK PIOTR M Produkcja 4200 MIESZANA 01:29:12 01:48:51 00:19:39 01:48:48

86 229 Neuca Logistyka / Neucaliptus Logistyka MIESZANA 01:48:49
229 1 URBANOWSKI RAFAŁ M Logistyka 4200 MIESZANA 00:01:11 00:22:32 00:21:21 01:48:49
229 2 JABŁOŃSKI JAKUB M Logistyka 4200 MIESZANA 00:22:32 00:44:54 00:22:22 01:48:49
229 3 KOZIKOWSKA HALINA K Logistyka 4200 MIESZANA 00:44:54 01:09:13 00:24:19 01:48:49
229 4 MACIEJAK TOMASZ M Logistyka 4200 MIESZANA 01:09:13 01:30:16 00:21:03 01:48:49
229 5 SELIGA PIOTR M Logistyka 4200 MIESZANA 01:30:16 01:50:00 00:19:44 01:48:49

87 486 Cube Group S. A. / Cube Group Running Team 2 Media MIESZANA 01:49:00
486 1 NIEKRASZEWICZ SEBASTIAN M Media 4200 MIESZANA 00:02:35 00:23:51 00:21:16 01:49:00
486 2 GŁUCHOWSKA EMILIA K Media 4200 MIESZANA 00:23:51 00:49:41 00:25:50 01:49:00
486 3 BORZĘCKI ADRIAN M Media 4200 MIESZANA 00:49:41 01:11:36 00:21:55 01:49:00
486 4 STROYVANS MICHAŁ M Media 4200 MIESZANA 01:11:36 01:34:00 00:22:24 01:49:00
486 5 SKWAREK MARCIN M Media 4200 MIESZANA 01:34:00 01:51:35 00:17:35 01:49:00

88 384 Fundacja Rozwoju Systemu Edukacji / Fundacja Rozwoju Sy Pozostałe usługi MIESZANA 01:49:17
384 1 LASKOWSKA IZABELA K Pozostałe usługi 4200 MIESZANA 00:01:16 00:25:25 00:24:09 01:49:17
384 2 STANIOS SYLWIA K Pozostałe usługi 4200 MIESZANA 00:25:25 00:48:48 00:23:23 01:49:17
384 3 MALUCHNIK BEATA K Pozostałe usługi 4200 MIESZANA 00:48:48 01:13:05 00:24:17 01:49:17
384 4 ŻÓŁCIK MARCIN M Pozostałe usługi 4200 MIESZANA 01:13:05 01:33:23 00:20:18 01:49:17
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384 5 SMOGOROWSKI ŁUKASZ M Pozostałe usługi 4200 MIESZANA 01:33:23 01:50:33 00:17:10 01:49:17
89 52 Starcom Sp. z o.o. / Publicis Media Runners 1 Media MIESZANA 01:49:17

52 1 SIERADZKI BARTOSZ M Media 4200 MIESZANA 00:00:08 00:22:09 00:22:01 01:49:17
52 2 PIĘTKA PAULINA K Media 4200 MIESZANA 00:22:09 00:45:34 00:23:25 01:49:17
52 3 BIEDRZYCKA MARTA K Media 4200 MIESZANA 00:45:34 01:09:38 00:24:04 01:49:17
52 4 OPIŁOWSKI KAROL M Media 4200 MIESZANA 01:09:38 01:29:07 00:19:29 01:49:17
52 5 PIĘTKA PIOTR M Media 4200 MIESZANA 01:29:07 01:49:25 00:20:18 01:49:17

90 180 Bank Millennium S.A. / GRUBE RYBY MILLENNIUM Bankowość MIESZANA 01:49:20
180 1 ANTOS DOMINIK M Bankowość 4200 MIESZANA 00:00:11 00:23:46 00:23:35 01:49:20
180 2 TOMASZEWSKA MARLENA K Bankowość 4200 MIESZANA 00:23:46 00:46:34 00:22:48 01:49:20
180 3 CZYŻEWSKA BARBARA K Bankowość 4200 MIESZANA 00:46:34 01:11:02 00:24:28 01:49:20
180 4 PAJĄK KRZYSZTOF M Bankowość 4200 MIESZANA 01:11:02 01:31:14 00:20:12 01:49:20
180 5 ANTOS DOMINIK M Bankowość 4200 MIESZANA 01:31:14 01:49:31 00:18:17 01:49:20

91 372 Agito sp. Z o.o. / eMAG Handel MIESZANA 01:49:23
372 1 KURPIŃSKI WIKTOR M Handel 4200 MIESZANA 00:01:47 00:21:33 00:19:46 01:49:23
372 2 CZUMIŁOWICZ KATARZYNA K Handel 4200 MIESZANA 00:21:33 00:46:32 00:24:59 01:49:23
372 3 OBARSKA ALEKSANDRA K Handel 4200 MIESZANA 00:46:32 01:11:45 00:25:13 01:49:23
372 4 GROCHOWSKI DAWID M Handel 4200 MIESZANA 01:11:45 01:31:04 00:19:19 01:49:23
372 5 JAGODZŃSKI FILIP M Handel 4200 MIESZANA 01:31:04 01:51:10 00:20:06 01:49:23

92 356 Hormann Polska sp.z o.o. / Hormann 5 Samce Alfa Budownictwo MIESZANA 01:49:29
356 1 MIROTA RADOSŁAW M Budownictwo 4200 MIESZANA 00:01:27 00:21:43 00:20:16 01:49:29
356 2 BOSKO MARCIN M Budownictwo 4200 MIESZANA 00:21:43 00:41:06 00:19:23 01:49:29
356 3 MIROTA ANNA K Budownictwo 4200 MIESZANA 00:41:06 01:05:59 00:24:53 01:49:29
356 4 DZIERŻAK WITOLD M Budownictwo 4200 MIESZANA 01:05:59 01:29:12 00:23:13 01:49:29
356 5 JASIŃSKI TOMASZ M Budownictwo 4200 MIESZANA 01:29:12 01:50:56 00:21:44 01:49:29

93 443 Accenture Sp z o.o. / Accenture – Cyber Defence 0 MIESZANA 01:49:31
443 1 NASIŁOWSKI PIOTR M 0 4200 MIESZANA 00:02:43 00:23:44 00:21:01 01:49:31
443 2 GŁOŚNICKI BARTŁOMIEJ M 0 4200 MIESZANA 00:23:44 00:46:32 00:22:48 01:49:31
443 3 FILIPCZAK MATEUSZ M 0 4200 MIESZANA 00:46:32 01:08:29 00:21:57 01:49:31
443 4 MASŁOWSKI KAROL M 0 4200 MIESZANA 01:08:29 01:32:03 00:23:34 01:49:31
443 5 CZOSTKÓW WIOLA K 0 4200 MIESZANA 01:32:03 01:52:14 00:20:11 01:49:31

94 217 Agencja Mienia Wojskowego / AMW#3 0 MIESZANA 01:49:39
217 1 BINKIEWICZ SYLWIA K 0 4200 MIESZANA 00:01:16 00:23:32 00:22:16 01:49:39
217 2 PISKORSKI TADEUSZ M 0 4200 MIESZANA 00:23:32 00:43:53 00:20:21 01:49:39
217 3 WOŁOWSKA BARBARA K 0 4200 MIESZANA 00:43:53 01:06:40 00:22:47 01:49:39
217 4 CZEŃCZYK MACIEJ M 0 4200 MIESZANA 01:06:40 01:26:50 00:20:10 01:49:39
217 5 DŁUTEK NORBERT M 0 4200 MIESZANA 01:26:50 01:50:55 00:24:05 01:49:39

95 296 GTV Poland Sp. z o.o. Sp.k. / GTV biega bo lubi Handel MIESZANA 01:49:42
296 1 WALO DARIUSZ M Handel 4200 MIESZANA 00:01:21 00:21:05 00:19:44 01:49:42
296 2 FELCZAK MARTA K Handel 4200 MIESZANA 00:21:05 00:49:01 00:27:56 01:49:42
296 3 WIŚNIEWSKI TOMASZ M Handel 4200 MIESZANA 00:49:01 01:12:46 00:23:45 01:49:42
296 4 FUJARCZUK SŁAWOMIR M Handel 4200 MIESZANA 01:12:46 01:31:48 00:19:02 01:49:42
296 5 DYLICKI PRZEMYSŁAW M Handel 4200 MIESZANA 01:31:48 01:51:03 00:19:15 01:49:42

96 242 Egis Poland Sp. z o.o. / 2slow2win - 2crazy2quit Budownictwo MIESZANA 01:49:58
242 1 CUKIERDA GRZEGORZ M Budownictwo 4200 MIESZANA 00:01:16 00:20:30 00:19:14 01:49:58
242 2 SITARZ PAULINA K Budownictwo 4200 MIESZANA 00:20:30 00:44:27 00:23:57 01:49:58
242 3 GŁADYSZ MARIA K Budownictwo 4200 MIESZANA 00:44:27 01:10:29 00:26:02 01:49:58
242 4 KOWALSKI PAWEŁ M Budownictwo 4200 MIESZANA 01:10:29 01:32:20 00:21:51 01:49:58
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242 5 GOŁĘBIEWSKI BARTŁOMIEJ M Budownictwo 4200 MIESZANA 01:32:20 01:51:14 00:18:54 01:49:58
97 280 Elavon Financial Services Designated Activity Company (SpóBankowość MIESZANA 01:49:58

280 1 MAZUREK JAKUB M Bankowość 4200 MIESZANA 00:01:13 00:20:40 00:19:27 01:49:58
280 2 OBORSKI MARIUSZ M Bankowość 4200 MIESZANA 00:20:40 00:41:10 00:20:30 01:49:58
280 3 CZERWIŃSKA DOMINIKA K Bankowość 4200 MIESZANA 00:41:10 01:04:39 00:23:29 01:49:58
280 4 WAHEED ZAINAB K Bankowość 4200 MIESZANA 01:04:39 01:31:02 00:26:23 01:49:58
280 5 KRUPNIN STEFAN M Bankowość 4200 MIESZANA 01:31:02 01:51:11 00:20:09 01:49:58

98 147 DSA Investment S.A. / Husaria DSA 1 Usługi Finansowe MIESZANA 01:50:07
147 1 KRĄŻEK KAMIL M Usługi Finansowe 4200 MIESZANA 00:00:19 00:23:44 00:23:25 01:50:07
147 2 KORULCZYK KRZYSZTOF M Usługi Finansowe 4200 MIESZANA 00:23:44 00:50:16 00:26:32 01:50:07
147 3 WOLDAN-KRĄZEK MONIKA K Usługi Finansowe 4200 MIESZANA 00:50:16 01:11:04 00:20:48 01:50:07
147 4 KORULCZYK MARCIN M Usługi Finansowe 4200 MIESZANA 01:11:04 01:31:03 00:19:59 01:50:07
147 5 KORULCZYK MICHAŁ M Usługi Finansowe 4200 MIESZANA 01:31:03 01:50:26 00:19:23 01:50:07

99 481 Freightliner PL Sp. z o.o. / FPL Team 2 Logistyka MIESZANA 01:50:07
481 1 BASZAK AGATA K Logistyka 4200 MIESZANA 00:02:44 00:26:21 00:23:37 01:50:07
481 2 ŁUCZAK DANIEL M Logistyka 4200 MIESZANA 00:26:21 00:52:54 00:26:33 01:50:07
481 3 GAWRON PAWEŁ M Logistyka 4200 MIESZANA 00:52:54 01:11:17 00:18:23 01:50:07
481 4 WASILEWSKI KRZYSZTOF M Logistyka 4200 MIESZANA 01:11:17 01:30:47 00:19:30 01:50:07
481 5 WRÓBEL KRZYSZTOF M Logistyka 4200 MIESZANA 01:30:47 01:52:51 00:22:04 01:50:07

100 171 Bank Millennium S.A. / JANUSZE I GRAŻYNY Bankowość MIESZANA 01:50:19
171 1 DAŁEK KATARZYNA K Bankowość 4200 MIESZANA 00:00:12 00:22:55 00:22:43 01:50:19
171 2 GOSZCZYŃSKA WIOLETA K Bankowość 4200 MIESZANA 00:22:55 00:46:28 00:23:33 01:50:19
171 3 KOTOWSKI DAWID M Bankowość 4200 MIESZANA 00:46:28 01:06:41 00:20:13 01:50:19
171 4 POCZEKAJEWICZ KATARZYNA K Bankowość 4200 MIESZANA 01:06:41 01:30:08 00:23:27 01:50:19
171 5 CHRÓŚCIK HUBERT M Bankowość 4200 MIESZANA 01:30:08 01:50:31 00:20:23 01:50:19

101 462 TVN  Media Sp. z o.o. / DRUZYNA TVN 3 Media MIESZANA 01:50:19
462 1 DRYJA ARKADIUSZ M Media 4200 MIESZANA 00:01:13 00:18:15 00:17:02 01:50:19
462 2 WIERZBICKI BARTOSZ M Media 4200 MIESZANA 00:18:15 00:38:59 00:20:44 01:50:19
462 3 MORALES VILLAVICENCIO MADELEINE K Media 4200 MIESZANA 00:38:59 01:02:59 00:24:00 01:50:19
462 4 WŁODARCZYK ZUZANNA K Media 4200 MIESZANA 01:02:59 01:28:18 00:25:19 01:50:19
462 5 SOSNOWSKI WAWRZYNIEC M Media 4200 MIESZANA 01:28:18 01:51:32 00:23:14 01:50:19

102 460 TVN  Media Sp. z o.o. / DRUŻYNA TVN 1 Media MIESZANA 01:50:31
460 1 JAREMEK PIOTR M Media 4200 MIESZANA 00:02:32 00:21:31 00:18:59 01:50:31
460 2 KOSIŃSKA MONIKA K Media 4200 MIESZANA 00:21:31 00:45:33 00:24:02 01:50:31
460 3 KUCHARSKA MELANIA K Media 4200 MIESZANA 00:45:33 01:10:40 00:25:07 01:50:31
460 4 WRZOSEK DARIUSZ M Media 4200 MIESZANA 01:10:40 01:35:01 00:24:21 01:50:31
460 5 ADAMOWICZ PRZEMYSŁAW M Media 4200 MIESZANA 01:35:01 01:53:03 00:18:02 01:50:31

103 307 General Electric Company Polska Sp.z o.o / Subsea Service TPozostałe usługi MIESZANA 01:50:41
307 1 DRZEWIECKI MAREK M Pozostałe usługi 4200 MIESZANA 00:01:28 00:19:57 00:18:29 01:50:41
307 2 NAIR ARUN M Pozostałe usługi 4200 MIESZANA 00:19:57 00:40:18 00:20:21 01:50:41
307 3 ZGLIŃSKA MAŁGORZATA K Pozostałe usługi 4200 MIESZANA 00:40:18 01:05:58 00:25:40 01:50:41
307 4 STAŃKO JACEK M Pozostałe usługi 4200 MIESZANA 01:05:58 01:27:32 00:21:34 01:50:41
307 5 PIEŃKOWSKI MARCIN M Pozostałe usługi 4200 MIESZANA 01:27:32 01:52:09 00:24:37 01:50:41

104 33 Bank Zachodni WBK S.A. / Run4Fun Bankowość MIESZANA 01:50:53
33 1 GAJEWSKI MICHAŁ M Bankowość 4200 MIESZANA 00:00:13 00:21:20 00:21:07 01:50:53
33 2 GOŁĘBIOWSKA SYLWIA K Bankowość 4200 MIESZANA 00:21:20 00:44:06 00:22:46 01:50:53
33 3 GŁOWACKA KATARZYNA K Bankowość 4200 MIESZANA 00:44:06 01:08:24 00:24:18 01:50:53
33 4 KAZIMIERCZAK JULITA K Bankowość 4200 MIESZANA 01:08:24 01:31:08 00:22:44 01:50:53
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33 5 RUPIK PIOTR M Bankowość 4200 MIESZANA 01:31:08 01:51:06 00:19:58 01:50:53
105 113 ProService Agent Transferowy Sp. z o.o. / Biegnij z ProServicUsługi Finansowe MIESZANA 01:51:01

113 1 SYPEK KAMIL M Usługi Finansowe 4200 MIESZANA 00:00:10 00:20:59 00:20:49 01:51:01
113 2 DĄBROWSKI MICHAŁ M Usługi Finansowe 4200 MIESZANA 00:20:59 00:42:19 00:21:20 01:51:01
113 3 ZAWOJSKI MARCIN M Usługi Finansowe 4200 MIESZANA 00:42:19 01:03:01 00:20:42 01:51:01
113 4 ZAWADZKA MAGDALENA K Usługi Finansowe 4200 MIESZANA 01:03:01 01:25:30 00:22:29 01:51:01
113 5 KOZICKA PAULINA K Usługi Finansowe 4200 MIESZANA 01:25:30 01:51:11 00:25:41 01:51:01

106 170 Bank Millennium S.A. / OBYDOMETY Bankowość MIESZANA 01:51:02
170 1 PAWELEC DAMIAN M Bankowość 4200 MIESZANA 00:00:13 00:20:41 00:20:28 01:51:02
170 2 BORKOWSKA KATARZYNA K Bankowość 4200 MIESZANA 00:20:41 00:45:21 00:24:40 01:51:02
170 3 SKOPIŃSKI PIOTR M Bankowość 4200 MIESZANA 00:45:21 01:08:27 00:23:06 01:51:02
170 4 WÓJCICKI JAKUB M Bankowość 4200 MIESZANA 01:08:27 01:29:49 00:21:22 01:51:02
170 5 PRAŻMOWSKI ADRIAN M Bankowość 4200 MIESZANA 01:29:49 01:51:15 00:21:26 01:51:02

107 449 Sales & More S.A. / Sales & More DOK Media MIESZANA 01:51:32
449 1 KOZIELEWICZ DONATA K Media 4200 MIESZANA 00:02:49 00:25:41 00:22:52 01:51:32
449 2 KOZIELEWICZ ADAM M Media 4200 MIESZANA 00:25:41 00:46:25 00:20:44 01:51:32
449 3 BOROWSKI PIOTR M Media 4200 MIESZANA 00:46:25 01:07:02 00:20:37 01:51:32
449 4 CZAPSKA IZABELLA K Media 4200 MIESZANA 01:07:02 01:29:01 00:21:59 01:51:32
449 5 SCHOENEICH GRZEGORZ M Media 4200 MIESZANA 01:29:01 01:54:21 00:25:20 01:51:32

108 259 PZU SA / PZU Sport Team 1 Ubezpieczenia MIESZANA 01:51:32
259 1 BOGUSZ SEBASTIAN M Ubezpieczenia 4200 MIESZANA 00:01:12 00:20:33 00:19:21 01:51:32
259 2 GIEDROJC IWONA K Ubezpieczenia 4200 MIESZANA 00:20:33 00:44:44 00:24:11 01:51:32
259 3 PIELAK AGNIESZKA K Ubezpieczenia 4200 MIESZANA 00:44:44 01:09:59 00:25:15 01:51:32
259 4 KOSTRZEWA ELWIRA K Ubezpieczenia 4200 MIESZANA 01:09:59 01:33:51 00:23:52 01:51:32
259 5 OSTROWSKI MARCIN M Ubezpieczenia 4200 MIESZANA 01:33:51 01:52:44 00:18:53 01:51:32

109 256 Electra M&E Polska Sp. z o.o. / ELECTRA 2 Budownictwo MIESZANA 01:51:36
256 1 ŁUSZCZAK PIOTR M Budownictwo 4200 MIESZANA 00:01:18 00:20:43 00:19:25 01:51:36
256 2 JĘDRZEJKIEWICZ JOANNA K Budownictwo 4200 MIESZANA 00:20:43 00:45:42 00:24:59 01:51:36
256 3 BŁASZCZYK NATALIA K Budownictwo 4200 MIESZANA 00:45:42 01:07:19 00:21:37 01:51:36
256 4 KOWALSKA KAROLINA K Budownictwo 4200 MIESZANA 01:07:19 01:32:06 00:24:47 01:51:36
256 5 KSIĄŻEK TOMASZ M Budownictwo 4200 MIESZANA 01:32:06 01:52:54 00:20:48 01:51:36

110 120 Omega Code / GAMP Team Informatyka MIESZANA 01:51:37
120 1 BRODOWICZ PAWEŁ M Informatyka 4200 MIESZANA 00:00:21 00:18:22 00:18:01 01:51:37
120 2 NAPIÓRKOWSKA ANNA K Informatyka 4200 MIESZANA 00:18:22 00:39:47 00:21:25 01:51:37
120 3 KOWALCZUK GRZEGORZ M Informatyka 4200 MIESZANA 00:39:47 01:05:36 00:25:49 01:51:37
120 4 GUTKOWSKI DAMIAN M Informatyka 4200 MIESZANA 01:05:36 01:28:51 00:23:15 01:51:37
120 5 KLOC SYLWESTER M Informatyka 4200 MIESZANA 01:28:51 01:51:58 00:23:07 01:51:37

111 387 bioMérieux SSC Europe sp. z o.o. / YSO Usługi Finansowe MIESZANA 01:51:42
387 1 KRUK MARTA K Usługi Finansowe 4200 MIESZANA 00:01:27 00:22:00 00:20:33 01:51:42
387 2 ROSTEK KATARZYNA K Usługi Finansowe 4200 MIESZANA 00:22:00 00:44:08 00:22:08 01:51:42
387 3 JAROS PRZEMEK M Usługi Finansowe 4200 MIESZANA 00:44:08 01:04:59 00:20:51 01:51:42
387 4 SIGUIER ALIX K Usługi Finansowe 4200 MIESZANA 01:04:59 01:33:04 00:28:05 01:51:42
387 5 KAZIMIERCZYK KAMIL M Usługi Finansowe 4200 MIESZANA 01:33:04 01:53:09 00:20:05 01:51:42

112 304 EY / Run4Girls! Usługi Finansowe MIESZANA 01:51:43
304 1 CHRZANOWSKI PIOTR M Usługi Finansowe 4200 MIESZANA 00:01:19 00:20:30 00:19:11 01:51:43
304 2 PIOTROWSKA PAULINA K Usługi Finansowe 4200 MIESZANA 00:20:30 00:45:02 00:24:32 01:51:43
304 3 GIPSIAK ALEKSANDRA K Usługi Finansowe 4200 MIESZANA 00:45:02 01:08:21 00:23:19 01:51:43
304 4 FIJAŁKOWSKA AGNIESZKA K Usługi Finansowe 4200 MIESZANA 01:08:21 01:30:03 00:21:42 01:51:43
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304 5 LIMANI KAMILA K Usługi Finansowe 4200 MIESZANA 01:30:03 01:53:02 00:22:59 01:51:43
113 241 PANALPINA POLSKA SP. Z O. O.  / Panalpina 5 Logistyka MIESZANA 01:51:44

241 1 KORZEC MONIKA K Logistyka 4200 MIESZANA 00:01:12 00:24:36 00:23:24 01:51:44
241 2 ALEKSIUK TOMASZ M Logistyka 4200 MIESZANA 00:24:36 00:42:58 00:18:22 01:51:44
241 3 GUŁAJ WOJCIECH M Logistyka 4200 MIESZANA 00:42:58 01:08:20 00:25:22 01:51:44
241 4 LESZCZYŃSKI RAFAŁ M Logistyka 4200 MIESZANA 01:08:20 01:33:34 00:25:14 01:51:44
241 5 NOWAK KONRAD M Logistyka 4200 MIESZANA 01:33:34 01:52:56 00:19:22 01:51:44

114 97 KADIMEX / KADIMEX Handel MIESZANA 01:51:46
97 1 ASTRABAS MARCIN M Handel 4200 MIESZANA 00:01:11 00:21:36 00:20:25 01:51:46
97 2 DUSIŃSKI MATEUSZ M Handel 4200 MIESZANA 00:21:36 00:40:43 00:19:07 01:51:46
97 3 AUGUSTYN IGA K Handel 4200 MIESZANA 00:40:43 01:05:50 00:25:07 01:51:46
97 4 DUSIŃSKI MATEUSZ M Handel 4200 MIESZANA 01:05:50 01:25:39 00:19:49 01:51:46
97 5 RYBARCZYK ARKADIUSZ M Handel 4200 MIESZANA 01:25:39 01:52:57 00:27:18 01:51:46

115 408 Mobica Limited Oddział w Polsce / Mobica 2 Informatyka MIESZANA 01:52:05
408 1 ZAKRZEWSKA EWA K Informatyka 4200 MIESZANA 00:02:42 00:26:42 00:24:00 01:52:05
408 2 BIAGINI DAVID M Informatyka 4200 MIESZANA 00:26:42 00:48:01 00:21:19 01:52:05
408 3 BOLINSKA NATALIA K Informatyka 4200 MIESZANA 00:48:01 01:10:22 00:22:21 01:52:05
408 4 KLOCZKO MICHAL M Informatyka 4200 MIESZANA 01:10:22 01:31:40 00:21:18 01:52:05
408 5 MAJEWSKI PIOTR M Informatyka 4200 MIESZANA 01:31:40 01:54:47 00:23:07 01:52:05

116 200 Carrefour / Carrefour Running Team 6 Handel MIESZANA 01:52:05
200 1 ZIĘBA MONIKA K Handel 4200 MIESZANA 00:00:12 00:21:24 00:21:12 01:52:05
200 2 GMUROWSKA ELŻBIETA K Handel 4200 MIESZANA 00:21:24 00:44:58 00:23:34 01:52:05
200 3 GRZYB MAGDALENA K Handel 4200 MIESZANA 00:44:58 01:07:42 00:22:44 01:52:05
200 4 WALIGÓRSKA ANNA K Handel 4200 MIESZANA 01:07:42 01:28:13 00:20:31 01:52:05
200 5 SZCZYGLAK KATARZYNA - M M Handel 4200 MIESZANA 01:28:13 01:52:17 00:24:04 01:52:05

117 118 BERLIN-CHEMIE/MENARINI POLSKA Sp. z o.o. / BCM Medycyna i Farmacja MIESZANA 01:52:06
